•

•

leo is7dRÃ, "614iWiimpé
DO RIBEIRO

C,E5TÃ0 2025-2022

PORTARIA N° 254, DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. CLÓ VIS JESUS DA PURIFICAÇÃO, portador

do RG n° 2.807.429 SSP-PI e inscrito no CPF (MF) n° 010.952.758-52, para exercer

o cargo em comissão de COORDENADOR GERAL DO CÓDIGO DE

POSTURA DO MUNICÍPIO, da Secretaria Municipal de Planejamento de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41. 52L178/0001-1110
Praça Chuiquinbo Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (09)3570-1473 EMAIL: prefeiturodeboixogrondeepboleom.br

4))3  U0,54 ,

o
Ve*Itime

.18. Amor'

"n
Ano XXIII - Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Março de 2025 • Edição i/CCIJOCX111  163

Id:OB621ED9D146FE9B

GOVERNO MUNICIPAL DE

.r.srflo nrw-scrso

FORTAIRLA N 251, DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO INAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes alio conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1*. NOMEAR a Sr. JOSEANE DESIDÉRIÁ PEREIRA

SANTOS, servidora pública. portadora do RG n" 2.651 A29 SSP-PI. inscrita no

CPF (ME) sob o n• 017.744.403-77, para exercer o cargo em cominais, de

ASSESSORA ESPECIAL DA comIssÃo DE LICITAÇÃO, &alo

integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro-

Estado do PiauL

Art.r. Revogsdm as disposições em contrário. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO biÉs DE MARÇO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, regi e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PRP-FEITO MUNICIPAL -

Id:09FED945173BCFEAC

Mill=fflia' ~tia
PORTARIA /4.° 252. DE 19 DE MARCO DE 2025

O pmermo MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que
lbes sio conferidas por Lei:

RESOLVE.:

Art. V NOMEAR o Sr. FERNANDO DE PAULA, portador do RO n.
10.462.7954 SSP-PR e inscrito no CPF (MF) e 068.543.689-60 para Premer o
cargo em COEM!~ de COORDENADOR GERAL DO SERVIÇO DE

LIMPEZA PUBLICA E ATERRO SANITÁRIO, omito integrante do Gabinete
do Prefeito Municipal

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Pisai.

Art. 2*. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicaçáo, retroagnido seus efeitos a 13 de março de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI. AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE MIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:OB621ED9D146FEB3

MWEEEIZ ada.W.4iiitr.;

PORTARIA N" 253. DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO PLAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR o Sr'. HILTON PEREIRA DA ROCHA, portador do

RGif 2.617.824 SEP-PI e inscrito no CPF (MF) ri• 022.088.513-31 para exercer o

cargo em comissão de COORDENADOR GERAL DO SISTEMA DO

ABASTECIMENTO DE ÁGUAS, &gaia integrante do Gabinete do Prefeito

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua pubticaçlick

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, Aos is(oszEmovs) DIAS DO mrs DE MARÇO Do ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cempre-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:05D508F8591,EFEB7

ZINIM OVIIt 4§ g ~a r ilios.

FIWO-t4".

PORTARIA Na 254. DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições togais oire
lhes sáo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. NOMEAR o Sr*. CLÓVIS JESUS DA PURIFICAÇÃO, portador
do 5.0 e 2.807.429 SSP-PI e inscrito ao CPF (ME) II.  010.952.758-52, para exerces

o cargo em continuo de COORDENADOR GERAL DO CÓDIGO DE
POSTURA DO MUNICIIPIO, da Secretaria Municipal de Planejamento de Baixa

Grande do Ribeiro- Binado do NEWS.

Art. 2*. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRÉ O MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS I9(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais